平成 22 年 1 月 29 日

 各    位
会 社 名  伯 東 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長   杉本 龍三郎
（コード番号７４３３ 東証第１部）
問合せ先
常務取締役経営企画統括部長 高田 吉苗
（TEL ０３－３２２５－８９１０)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 10 月 26 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 98,000 1,800 1,800 1,000 45 円 26 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 98,000 2,700 2,500 1,500 67 円 89 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 900 700 500 －

増 減 率            （％） 0.0 50.0 38.9 50.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3月期）
108,882 2,250 2,014 △542 △24 円 53 銭

修正の理由

ＰＣの生産回復を受け、利益率の高いコネクターなど一般電子部品の販売が堅調に推移し原価率が改善し

たことや、引き続き経営の合理化を進めたことにより販管費の削減が想定以上に進んだため、通期の損益は

前回計画より上回る見通しとなりました。

なお本日付で発表した当社子会社株式売却の影響額も、上記業績予想の修正に織り込み済みであります。

（注）上記に記載した予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は様々な要因により上記予想値とは異なる可能性があります。

以  上